Weikfield
Custard
Powder
Vanilla
Flavour
Carton

165 20 20 109.32 2186.4 9 196.78 9 196.78 0 0 0 0 2579.95

11

Weikfield
Custard

Ready To
Eat -

Vanilla

65 60 60 43.22 2593.2 9 233.39 9 233.39 0 0 0 0 3059.98

Total 1204 1204 59400.76 3964.06 3964.06 0 0 67328.88

Amount (INR): SIXTY SEVEN THOUSAND THREE HUNDRED AND TWENTY EIGHT RUPEES AND
EIGHTY EIGHT PAISE ONLY

No SKU MRP